
業 者 名

代 表 者

所 在 地

落札 備考

1 〇

2

3

共和紙料株式会社 １トン当たり 37,500円

信和商事株式会社 １トン当たり 38,400円

協同組合 大阪再生資源業界近代化協議会 １トン当たり 38,410円

契  約  金  額

 入札参加業者名及び入札結果（消費税等を含まず）　　　 　　（円）

業　　　者　　　名 最 終 入 札 金 額

１トン当たり 41,250円  (消費税等含む）

大阪府高槻市唐崎南２丁目５番１号

入　札　期　間 令和６年８月２日　～　令和６年８月23日（同日必着）　

開    札    日 令和６年８月30日　午後４時

予  定  価  格

契  約  方  法 郵便による一般競争入札

共和紙料株式会社

落 札 業 者 名 代表取締役　中村　昌延

１トン当たり 38,410円  (消費税等含まず）

契　約　期　間
契約締結日～令和８年３月31日まで（選別等業務及び支払対象期間令
和７年４月１日～令和８年３月31日まで）

郵便による一般競争入札及び契約の過程並びに契約内容事項の公表

件　   　　 名 プラスチック製容器包装選別等業務委託 

引　取  場  所 門真市深田町19番５号　門真市クリーンセンター


